

すし酢

●名称:すし用合わせ酢●原材料名:米酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、砂糖／調味料(アミノ酸等)●内容量:500ml●賞味期限:欄外右部に記載●保存方法:直射日光を避け、常温で保存●製造者:株式会社ミツカン 愛知県半田市中村町2-6●製造所:橋本県橋本市大塚町2436
お客様相談センター 0120-261-330

桜でんぷい

名称	でんぷい
原材料名	砂糖(国内製造)、塩蔵たら、たら／赤色106号
内容量	40g
賞味期限	表面下部に記載
保存方法	直射日光・高温多湿を避け、常温で保存してください。
販売者	株式会社 フジサワ 〒360-0024 埼玉県熊谷市問屋町2-5-5
加工所	株式会社 藤沢商事 埼玉県熊谷市問屋町3-1-17

厚焼玉子

○名称:そうざい○原材料名:液全卵(国産)、豆乳、砂糖、液卵白(国産)、食用植物油、発酵調味料、コーンスターチ、醸造酢、しょうゆ、食塩、かつお節エキス調味料／安定剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酸味料、(一部に卵・小麦・大豆を含む)○内容量:1本○賞味期限:枠外下部に記載○保存方法:要冷蔵(1~10℃)●保存●製造者:株式会社 オースターフーズ 兵庫県姫路市広畑区新町一丁目43番地
アレルギー物質 (表示・検見表示品目を含む) 卵・小麦・大豆
お問い合わせ先:(株)オースターフーズ
0120-394-746
9:00~17:00(土・日・祝祭日を除く)
販売元:株式会社 神戸物産
本品は(株)神戸物産のグループ会社で生産しています。

かに風味かまぼこ

名称:かに風味かまぼこ
原材料名:魚肉、でん粉、砂糖、大豆たん白、植物油、乾燥卵白、食塩／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸カルシウム、着色料(紅1号)、香料、貝殻炭酸カルシウム、オリグルテン(一部に卵・小麦・えび・かに・大豆を含む)
内容量:5g 賞味期限:おもて面下部に記載 保存方法:要冷蔵(1~10℃)
製造者:正福製菓株式会社 新潟市東区津島屋7-7
製造所固有記号はおもて面に記載
(でん粉含有率:8%) ●開封後はお早めにお召しあがりください。